ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DO POÇO
“7”, DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO
AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DO  MUNICÍPIO  DE
SEVERÍNIA/SP.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2025.
REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VALOR TOTAL: R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos

reais).
ASSINATURA: 17/03/2025.
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.
HERMES  ROGÉR IO  DO  NASC IMENTO  –

SUPERINTENDENTE  SAAE
...........................................................................................................

Sumário
	Poder Executivo